國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：李昱瑮
電話：05-2720411#15831
傳真：
電子信箱：astlyl2@ccu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月17日
發文字號：中正清字第1111700322號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1

主旨：本校推廣中心辦理高中先修課程「普通物理(一)A、普通
物理(一)B、普通物理(一)C及狹義相對論」即日起開始報
名，請協助轉知學生並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：
一、授課方式：遠距教學線上課程。
二、授課日期：111年7月1日至111年8月11日
三 、 課 程 介 紹 與 報 名 連 結 ， 請 參 閱 網 址 ：

(https://hesp.ccu.edu.tw/course/creditClass/?
index_m1_blink=322)。

四、檢附宣傳海報。

正本：全國高級中等學校(中華中學學校財團法人新北市福瑞斯特高級中學、全人學校
財團法人苗栗縣全人實驗高級中學、臺中市私立華德福大地實驗教育學校、臺
中市私立磊川華德福實驗教育學校除外)

副本：理學院物理學系、清江進修推廣暨數位學習中心電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/20

1110004726

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁